
c) te mos jete i denuar me vendim tc formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

d) te mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne re kryeje detyren; 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar: 

1.Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posaeme: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

- Mesimdhenes .me kohc te pjeseshrne , te teorise profesionale., drejtirni Teknologji 
Jnforrnacioni dhe Komunikimi. 

Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano" Gjirokaster .ju njofton krijimin e vendit te 
lire per pozicionin : 

Ne zbatim te Ligjit Nr. 15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit m. 15 date 16/02/201 7 "Per 
Arsimin dhe Formimin Profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshillit te 
Ministrave nr. 554, date 3 l.07.20 I 9, "Per Krijimin, Menyren e Organizimit dhe te funksionit te 
Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive"; te Udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per 
Menyren e Organizirnit dhe Veprimtarise se Institucioneve te Arsimit dhe Formimit 
Profesional, si dhe Aspektet e Menaxhimit te Burimeve Njerezore , Perberjes se Njcsise se 
Zhvillimit tc Ofruesve te Arsimit dhe Fonnimit Profesiona] ", 

Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun 

Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese 

Njoftim per levizje paralele Lend a 

Gjirokaster, me: 16/03/2023 Nr. 82 Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MJNISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMTT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESl\1E PROFESTONALE ''THOMA PAPAPANO" G.JTROKASTER 



Drejtori 

-Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

-Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e shkolles brenda dates .Q.B .,)2023. 

-Te si itha dokumcntet duhet re jene origj inale ose te noterizuara; 

te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

-V ertetimin e gjendjes gjyqesore: 

-Vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 

-V ertctimin e gjendjes shendetesore; 

-Cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet . trajnimet apo te tjera te permendura ne CV: 

- Certificaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne tcknologjine e inforrnacionit; 

-Librezen e punes; 

- Diplomen; 

- Karren e identitetit; 

- Jeteshkrimin (Cv-ne sipas shtojces 11 te udhezimit 14 cit. 27.05.2021). 

- Letermotivimin per pozicionin; 

Dosja e aplikimit. e cila permban dokumentacionin e kcrkuar sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

2.Dokumcntct e aplikimit. 

c) te njohe dhe te pcrdore tcknologjine e informaciouit. 

b) re kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te kete diplorne re nivelit master profesional ose te barasvlefshme, ne te njejtcn fushe me 
kualifikimin profesionale te kerkuar 

e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes clhe komunikimit 
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